
会員・保護者 各位

JSS磐田スイミングスクール

 平素は当施設を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。
当施設では引き続きコロナウイルス感染症予防対策を継続し運営して参ります。
皆様には大変ご迷惑をおかけしておりますが、引き続き理解ご協力を賜ります
様宜しくお願い申し上げます。
 現在も静岡県内では感染拡大が継続しており、磐田市内における感染状況も
未だに顕著な減少が見られません。従いまして、

とさせて頂きます。ご理解、ご協力お願い申し上げます。

※尚、夏季短期教室におきましては、期間中の1日のみ、15分間限定で

 プール室内での観覧を実施させていただきます。

尚、全国・静岡県・磐田市のコロナウイルス感染状況等が顕著に変化した場合は

観覧を再開したいと考えております。その場合は当スクールホームページ

及びれんらくアプリにてお知らせいたします。

 ギャラリー観覧中止の継続について
2021年6月29日


